
 

 

               
                           Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού-Γραμματεία Π.Υ.Σ.Δ.Ε 
 

          ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
      ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
Πρέβεζα, 25-11-2020 

Αριθ. Πρωτ:6022  

Ταχ. Διεύθυνση : Αμύντα 9   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 48100-Πρέβεζα  
Ιστοσελίδα 
Διεύθυνση ηλ. ταχ. 

: http://dide.pre.sch.gr 
:mail@dide.pre.sch.gr 

 

Πληροφορίες :Παπαδιώτη Δήμητρα  
Τηλέφωνο :2982024959  
Τηλεομοιοτυπία  :2682089792  

 
ΘΕΜΑ:  «Τοποθέτηση αναπληρωτών μελών Ε.Ε.Π Κλάδου ΠΕ23 πλήρους ωραρίου οι οποίοι προσλήφθηκαν στην 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας , στο πλαίσιο της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη 

σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ»» με κωδικό ΟΠΣ 5010706 για το διδακτικό έτος 2020-2021» 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας  

Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αριθμό πρωτ. 161397/E1/25-11-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ) Υ.Α.  «Πρόσληψη 220 μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 5010706 για το διδακτικό έτος 
2020-2021..»  
2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  
3. Τη με αρ. πρωτ. 4308/10-11-2020 (ΑΔΑ:Ψ3ΘΣ46ΜΤΛΗ-1ΓΨ) Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που 
απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης.  
4. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
5. Τον πίνακα κατανομής ΕΠΑ.Λ..  
6. Τις δηλώσεις προτίμησης των προσλαμβανομένων.  
7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  
Τοποθετούμε τους /τις αναπληρωτές /αναπληρώτριες μέλη Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων οι οποίοι προσλήφθηκαν στο 
πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ», μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους (30-06-2021) ως εξής: 
 

α/α Επώνυμο Όνομα 
κλάδος/ 

ειδικότητα 
Σχολική Μονάδα Τοποθέτησης Σχολική Μονάδα Διάθεσης 

1. ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 1Ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 15 ΩΡΕΣ /3 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 10 ΩΡΕΣ/2 

ΗΜΕΡΕΣ 

2. ΣΑΡΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ23 ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 15 ΩΡΕΣ/3 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 10 ΩΡΕΣ/2 

ΗΜΕΡΕΣ 

 

 Ο Διευθυντής  της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας  

 
 

 
                          Απόστολος  Κατσανάκης 

 

mailto:mail@dide.pre.sch.gr
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A9%CE%A4%CE%9B%CE%9746%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%97-%CE%9F2%CE%A8?inline=true
file:///C:/Users/'701B~1/AppData/Local/Temp/document.pdf
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A83%CE%98%CE%A346%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%97-1%CE%93%CE%A8?inline=true
file:///C:/Users/'701B~1/AppData/Local/Temp/document-2.pdf

